
Niğde

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 18

Takım Sayısı 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Kızlar

Niğde

4 Kasım 2018 13:00

15°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Niğde Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 510 ALEYNA TOK NİĞDE ENKA F 11.11.2003 4:53 0

2 512 SEDA NUR ÇALIŞKAN NİĞDE ALAY BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.08.2004 5:04 1

3 511 BEYZA KARACA NİĞDE ALAY BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 30.03.2003 5:13 2

4 513 AYŞE AKDAĞ NİĞDE ALAY BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 19.05.2003 5:15 3

5 5120 ZÜLFİYE SOYASLAN NİĞDE NİĞDE TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KULÜBÜ T 6.07.2004 5:16 4

6 384 CANSU SARIKAYA KAYSERİ ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.04.2004 5:30 5

7 382 YAREN YILDIZ KAYSERİ ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.08.2003 5:35 6

8 383 FATMANUR ŞENER KAYSERİ ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 2.01.2003 5:38 7

9 380 ZEHRA KARAARSLAN KAYSERİ ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.05.2003 5:39 8

10 5121 NESLİHAN BAYAT NİĞDE NİĞDE TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KULÜBÜ T 25.11.2004 5:45 9

11 5122 ELİF BUDAK NİĞDE NİĞDE TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KULÜBÜ T 29.03.2004 5:54 10

12 381 GİZEM SILA BEKLEN KAYSERİ ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 9.06.2003 5:57 10

13 5123 AYŞE DEMİR NİĞDE NİĞDE TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KULÜBÜ T 26.08.2004 6:04 11

14 404 ŞEVAL ÖZSELÇUK KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 24.08.2004 7:34 12

15 401 SAFİYE NUR ERDOĞAN KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 7.02.2003 8:27 13

16 402 SUDENAZ GÜÇLÜ KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 14.08.2003 9:53 14

17 403 NİDA ASLAN KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 15.01.2004 9:54 15

Niğde Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Niğde

U16 Kızlar 4 Kasım 2018 13:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

511 BEYZA KARACA T 5:13 2

512 SEDA NUR ÇALIŞKAN T 5:04 1

1 NİĞDE ALAY BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 513 AYŞE AKDAĞ T 5:15 3 7 6 13
  T -

380 ZEHRA KARAARSLAN T 5:39 8

382 YAREN YILDIZ T 5:35 6

2 KAYSERİ ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 383 FATMANUR ŞENER T 5:38 7 18 18 36
384 CANSU SARIKAYA T 5:30 5

5120 ZÜLFİYE SOYASLAN T 5:16 4

5121 NESLİHAN BAYAT T 5:45 9

3 NİĞDE NİĞDE TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KULÜBÜ 5122 ELİF BUDAK T 5:54 10 21 23 44
5123 AYŞE DEMİR T 6:04 11

401 SAFİYE NUR ERDOĞAN T 8:27 13

402 SUDENAZ GÜÇLÜ T 9:53 14

4 KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULUBÜ 403 NİDA ASLAN T 9:54 15 39 39 78
404 ŞEVAL ÖZSELÇUK T 7:34 12

Niğde Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Kızlar 1.5 km. 4 Kasım 2018 13:00



Niğde

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 12

Takım Sayısı 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Erkekler

Niğde

4 Kasım 2018 13:30

16°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Niğde Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 510 MEHMET SEFA TIKIR NİĞDE ENKA F 1.01.2003 5:56 0

2 512 EMİRKAL ÖZDEN NİĞDE GENÇLİK SPOR T 14.04.2003 6:16 1

3 38 BAHRİ DOGRU KAYSERİ EMEKLİ OGRETMEN RAMAZAN BUYUKKİLİC ORTA OKULU SPOR KULÜBÜ F 2.07.2004 6:19 1

4 501 EMİRHAN ALTİPARMAK NEVŞEHİR NEVSEHİR GENCLİK SPOR KULÜBÜ F 17.08.2003 6:25 1

5 500 EYUP YASİN HAMURCU NEVŞEHİR FENERBAHÇE F 30.01.2003 6:28 1

6 513 DURMUŞ ALİ ALTUNTAŞ NİĞDE GENÇLİK SPOR T 15.03.2003 6:29 2

7 514 KERİM BOZTAŞ NİĞDE GENÇLİK SPOR T 8.04.2003 6:44 3

8 511 HASAN HÜSEYİN YALÇIN NİĞDE GENÇLİK SPOR T 10.03.2003 7:17 4

9 404 NURMUHAMMET ZENGİN KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK DPOR T 11.10.2003 8:57 5

10 402 FAHRETTİN KILIÇ KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK DPOR T 1.01.2003 9:00 6

11 401 BAYRAM ZENGİN KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK DPOR T 1.10.2003 9:15 7

12 403 İBRAHİM AKINCI KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK DPOR T 25.06.2004 9:39 8

Niğde Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Niğde

U16 Erkekler 4 Kasım 2018 13:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

511 HASAN HÜSEYİN YALÇIN T 7:17 4

512 EMİRKAL ÖZDEN T 6:16 1

1 NİĞDE GENÇLİK SPOR 513 DURMUŞ ALİ ALTUNTAŞ T 6:29 2 6 6 12
514 KERİM BOZTAŞ T 6:44 3

401 BAYRAM ZENGİN T 9:15 7

402 FAHRETTİN KILIÇ T 9:00 6

2 KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK DPOR 403 İBRAHİM AKINCI T 9:39 8 18 18 36
404 NURMUHAMMET ZENGİN T 8:57 5

Niğde Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Erkekler 2 km. 4 Kasım 2018 13:30



Niğde

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 18

Takım Sayısı 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Kızlar

Niğde

4 Kasım 2018 14:00

16°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Niğde Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 510 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE ENKA F 3.11.2002 6:37 0

2 403 SEMANUR SAYGISIZ KIRŞEHİR ÇİÇEKDAĞ İLÇE KARMASI T 4.02.2002 6:54 1

3 402 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR ÇİÇEKDAĞ İLÇE KARMASI T 10.02.2001 6:56 2

4 381 DUYGU SARIKAYA KAYSERİ ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 27.11.2002 7:07 2

5 5126 SONGÜL SOYLU NİĞDE NİĞDE TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KULÜBÜ T 19.05.2001 7:19 3

6 853 GAMZE ÇINAR NİĞDE ALAY BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.06.2001 7:32 4

7 5124 BURÇİN KIVANÇ NİĞDE NİĞDE TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KULÜBÜ T 30.11.2002 7:41 5

8 854 SAİME ÖZBAKİ NİĞDE ALAY BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 28.03.2001 7:59 6

9 855 RABİA ERBAŞ NİĞDE ALAY BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.11.2001 8:12 7

10 5125 SEVİLAY İNAL NİĞDE NİĞDE TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KULÜBÜ T 15.10.2002 8:37 8

11 856 İLKAY SAVAŞ NİĞDE ALAY BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 7.01.2001 8:46 9

12 404 FİDAN DEMİRKAN KIRŞEHİR ÇİÇEKDAĞ İLÇE KARMASI T 15.07.2002 9:19 10

13 408 SILA YILMAZ KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 1.09.2002 10:43 11

14 5127 GÜLENDER ÖZBAKİ NİĞDE NİĞDE TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KULÜBÜ T 10.10.2001 10:57 12

15 406 ÖZLEM ŞİMŞEK KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 1.12.2001 11:54 13

16 407 GONCA DURMUŞ KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 4.05.2002 12:05 14

17 405 EDA YILMAZ KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 8.02.2001 14:44 15

- 401 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR ÇİÇEKDAĞ İLÇE KARMASI T 22.05.2002 DNS -

Niğde Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Niğde

U18 Kızlar 4 Kasım 2018 14:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

401 URKUŞ IŞIK T DNS -

402 SENEM ÇELİK T 6:56 2

1 KIRŞEHİR ÇİÇEKDAĞ İLÇE KARMASI 403 SEMANUR SAYGISIZ T 6:54 1 6 13 19
404 FİDAN DEMİRKAN T 9:19 10

5124 BURÇİN KIVANÇ T 7:41 5

5125 SEVİLAY İNAL T 8:37 8

2 NİĞDE NİĞDE TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KULÜBÜ 5126 SONGÜL SOYLU T 7:19 3 19 16 35
5127 GÜLENDER ÖZBAKİ T 10:57 12

853 GAMZE ÇINAR T 7:32 4

854 SAİME ÖZBAKİ T 7:59 6

3 NİĞDE ALAY BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 856 İLKAY SAVAŞ T 8:46 9 20 17 37
855 RABİA ERBAŞ T 8:12 7

405 EDA YILMAZ T 14:44 15

406 ÖZLEM ŞİMŞEK T 11:54 13

4 KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR 407 GONCA DURMUŞ T 12:05 14 38 38 76
408 SILA YILMAZ T 10:43 11

Niğde Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Kızlar 2 km. 4 Kasım 2018 14:00



Niğde

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 10

Takım Sayısı 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Erkekler

Niğde

4 Kasım 2018 14:30

16°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Niğde Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 502 MELİH COPUR NEVŞEHİR F 2.10.2002 9:50 0

2 5128 MEHMET TOPCU NİĞDE NİĞDE TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KULÜBÜ T 29.04.2002 10:16 1

3 38 MUHAMMET ISMAIL TEK KAYSERİ EMEKLİ OGRETMEN RAMAZAN BUYUKKİLİÇ ORTA OKULU SPOR KULÜBÜ F 3.10.2002 10:38 1

4 5129 AYHAN ARSLAN NİĞDE NİĞDE TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KULÜBÜ T 13.01.2001 11:08 2

5 5130 METEHAN ÇELİK NİĞDE NİĞDE TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KULÜBÜ T 14.01.2002 11:18 3

6 401 SERKAN DONAT KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 10.08.2001 11:50 4

7 F402 HABİP GÜNEŞ KIRŞEHİR KIRŞEHİR LİSESİ SPOR KULUBÜ F 1.06.2002 12:07 4

8 404 BERKE AKÇA KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 1.11.2001 12:36 5

9 402 YAŞAR ATOM KOÇYİĞİT KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 28.04.2002 14:29 6

10 403 SERGEN KARACADAĞ KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 1.01.2002 14:30 7

Niğde Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Niğde

U18 Erkekler 4 Kasım 2018 14:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

5128 MEHMET TOPCU T 10:16 1

5129 AYHAN ARSLAN T 11:08 2

1 NİĞDE NİĞDE TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR KULÜBÜ 5130 METEHAN ÇELİK T 11:18 3 7 6 13
0 -

401 SERKAN DONAT T 11:50 4

402 YAŞAR ATOM KOÇYİĞİT T 14:29 6

2 KIRŞEHİR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULUBÜ 403 SERGEN KARACADAĞ T 14:30 7 14 15 29
404 BERKE AKÇA T 12:36 5

Niğde Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Erkekler 3 km. 4 Kasım 2018 14:30


